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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa domu 

kultury w Myśliwcu 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań, 

które wpłynęły wraz z wyjaśnieniem. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

Pytanie 1 

Proszę o podanie podstawowych parametrów dla żaluzji zewnętrznych (m.in. materiał, 

rozstaw, układ poziomo/pionowo, sterowanie ręczne/mechaniczne itd.) montowanych w oknie 

O17 oraz witrynach zewnętrznych W1 oraz W2. 

Odpowiedź: 

Żaluzje zewnętrzne fasadowe montowane w izolacji termicznej budynku, układ poziomy, 

wykonane z aluminium w kolorze RAL7016.  Żaluzje zewnętrzne sterowanie automatycznie z 

napędem elektrycznym. Zgodnie z przedmiarem robót poz. 98. 

 

Pytanie 2 

Brak w dokumentacji rysunków konstrukcyjnych dla nadproży żelbetowych. Proszę o 

przekazanie rysunków wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej. 

Odpowiedź: 

Rysunki nadproży żelbetowych wraz z zestawieniem stali zostały załączone do dokumentacji 

technicznej. 

 

Pytanie 3 

Brak w dokumentacji rysunków konstrukcyjnych dla podciągów żelbetowych. Proszę o 

przekazanie rysunków wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej. 

Odpowiedź: 

Rysunki podciągów żelbetowych wraz z zestawieniem stali zostały załączone do dokumentacji 

technicznej. 

 

Pytanie 4 

Brak w dokumentacji rysunków konstrukcyjnych dla słupów żelbetowych. Proszę o 

przekazanie rysunków wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej. 

Odpowiedź: 

Rysunki słupów żelbetowych wraz z zestawieniem stali zostały załączone do dokumentacji 

technicznej. 

 

  



Pytanie 5 

Brak w dokumentacji rysunków konstrukcyjnych dla trzpieni żelbetowych. Proszę o 

przekazanie rysunków wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej. 

Odpowiedź: 

Zbrojenie trzpieni podane jest w opisie technicznym projektu wykonawczego, technicznego 

(pkt 3.2.8 „Trzpienie w ścianach ogniomurów - zaprojektowano wykonanie trzpieni 

żelbetowych o wymiarach 24x24cm zbrojonych 4#12mm ze stali A-IIIN RB500W połączonych 

strzemionami #6mm co 20cm ze stali A-I. Trzpienie ogniomurów połączyć górą z wieńcem 

ogniomurów. Do betonowania użyć betonu klasy C20/25”) oraz zestawienie uwzględnione w 

przedmiarze robót w poz. 78; poz. 79 oraz poz. 276; poz. 277. 

 

Pytanie 6 

Brak zestawień stali zbrojeniowej dla wieńców żelbetowych. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Zbrojenie stali zbrojeniowej oraz ilość zbrojenia zostały ujęte w przedmiarze robót w poz. 13; 

poz. 14; poz. 62; poz. 63; poz. 65; poz. 66 poz. 81; poz. 82; poz. 273; poz. 274. 

 

Pytanie 7 

Brak zestawień stali zbrojeniowej dla stóp fundamentowych. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Rysunki stóp fundamentowych wraz z zestawieniem stali zostały załączone do dokumentacji 

technicznej. 

 

Pytanie 8 

Brak zestawień stali zbrojeniowej dla ław fundamentowych. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Zbrojenie ław fundamentowych oraz ilość zbrojenia zostały ujęte w przedmiarze robót  
w poz.8; poz. 9 oraz w poz. 258; poz. 259. 
 

Pytanie 9 

Brak zestawień stali zbrojeniowej dla stropu Teriva. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Dozbrojenie stropu zostało ujęte w przedmiarze robót w poz. 70. 

 

Pytanie 10 

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie w meble ( szafki, biurka, krzesła, 

stoły itd.)? 

Odpowiedź: 

Wyposażenie w meble (szafki, biurka, krzesła, stoły) nie jest realizowane w ramach 

niniejszego zamówienia. 

 

Pytanie 11 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania oferty z uwagi na czasochłonne 

przygotowanie oferty do dnia 08.06.2022r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 10.06.2022 r. 

 

  



Pytanie 12 

Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykonania zjazdów publicznych. Czy w zakres 

przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie zjazdów? Jeśli tak proszę o informacje jakie 

podbudowy należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: 

Zjazdy publiczne ujęte są w przedmiarze w punkcie 1.7.1 Utwardzenia, miejsca postojowe + 

zjazdy. W pozycjach przedmiaru od 160 do 182 ujęto cały zakres dotyczący utwardzeń 

dopuszczających ruch kołowy, miejsc postojowych i zjazdów.  

Podbudowa na zjazdach analogiczna jak w utwardzeniach tj. w poniższym układzie warstw: 

-  kostka betonowa gr. 8 cm w kolorze stalowym np. lanta mix stalowy lub rozwiązanie 

równorzędne o takich samych parametrach technicznych (kolor ostatecznie ustalić z 

Inwestorem); zastosować 3 różne rozmiary kostki betonowej  

-  podsypka cementowo-piaskowa w stosunku 1:4 gr. 3cm 

- kruszywo łamane naturalne twarde stabilizowane mechanicznie (0-31,5mm) gr. 10cm po 

zagęszczeniu 

- kruszywo łamane naturalne twarde stabilizowane mechanicznie (0-63mm) gr. 15cm po 

zagęszczeniu 

- warstwa odsączająca z piasku gr. 30cm, o wskaźniku k>8m/s i wskaźniku CBR 25% 

zagęszczona mechanicznie do Is> 1,00* 

-   grunt rodzimy zagęszczony mechanicznie do Id=0,96. 

 

 
Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia 

 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia. 

1. W związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający 

wprowadza skorygowany załącznik o nazwie „załącznik 8 dokumentacja techniczna-

skorygowany” (branże: architektoniczno-konstrukcyjna, elektryczna, sanitarna oraz część 

formalno-prawna) dotyczący budowy domu kultury w Myśliwcu. 

Dokumentację techniczną w wersji elektronicznej zamawiający publikuje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania Zamawiającego 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminarynsk jako załącznik do niniejszej modyfikacji treści 

specyfikacji. 

2. Rozdział 17 specyfikacji warunków zamówienia „Miejsce oraz termin składania ofert” pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminarynsk w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia  10 czerwca 2022 r. do godz. 900.”  

3. Rozdział 18 specyfikacji warunków zamówienia „Otwarcie ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 czerwca 2022 r. o godz. 905.” 

4. Rozdział 19 specyfikacji warunków zamówienia „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 9 lipca 2022 r.” 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z dniem, w którym upływa terminu 

składania ofert.” 

5. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.  

https://platformazakupowa.pl/pn/gminarynsk
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarynsk


6. Powyższa zmiana stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  

7. W związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia, zmianie ulega również 

treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00161660/01 opublikowanego w dniu  

17.05.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
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